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НЕ 0- lI.И CTO-JAH ВО 8E-/lЕС, ГУ-ГИ/I, А-МАН, А-МАН. А-

МАН, НЕ /'ОУ - БИ tv10 - tv1И ВЕ- ЛЕШ - ки; 

1.	 Не оди CTOjalН во Велес, 
не JЬуби моми велеIIlКИ; 

2.	 не JЬуби 'моми велешки, 
велешки моми iiаволи; 

3.	 СтоjЭJН IСИ Majкa не слуша, 

право си трга !ВО Велес; 

4.	 на пат го среле три моми, 

три моми велишки, fаволи; 

5.	 npва му глава ОТ'Сече, 

втора rмy себjа QДзема. 

Забелешка: МеЛОС'Dpофи:те се формираат: стих, рефрен, 
нареден стих XJaXJo ШТО с'гои и во напеВ()"I" 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978.




